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RAPORT I KOMISIONIT PiiR SHQYRTIMIN E ANKESAVE Ti KANDIDATEVE
Tk CILET NUK JANE PRANUAR NI STUDIMET MASTER - FAKULTETI
FILOZOFIK - VITI AKADEMIK 2024/2025

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave t& kandidatéve t& cilét nuk jan€ pranuar n€ studimet

master — Fakulteti Filozofik, i formuar nga Ké&shilli i Fakultetit Filozofik, numér protokolli

2549/01, t& dt. 18.09.2024, nxjerr raportin pér vlerésimet e komisioneve t& ankesave n€ kuadér
té departamenteve t& Fakultetit Filozofik, UP.

Né vijim mund t& shihni raportin e komisionit sipas programeve t& studimit:

Programi: MA Sociologiji

Numri i dosjes Vendimi Arsyetimi
100069 Pranohet Pas rishikimit t& testit &shté konstatuar se kandidati ka 40 piké
100083 Pranohet Pas rishikimit t& testit &sht& konstatuar se kandidati ka 40 piké
100089 Pranohet Pas rishikimit t& testit &sht& konstatuar se kandidati ka 40 piké
100274 Pranohet Pas rishikimit t& testit &shté konstatuar se kandidati ka 40 piké
100254 Pranohet Pas rishikimit t& testit &shté konstatuar se kandidati ka 40 piké
100228 Pranohet Pas rishikimit té testit &shté konstatuar se kandidati ka 40 piké
100078 Refuzohet Kandidati/ja ka munguar né ditén e testimit si dhe t&€ shqyrtimit

t& ankesave. Rrjedhimisht, duke marré parasysh faktin se kriter
pér pranim né studime &shté pjesémarrja né testim, at€heré ne
konsiderojmé kandidati/tja nuk i plotéson kushtet pér t'u
regjistruar.

Programi MA Histori Koha ¢ Re

Numri i dosjes Vendimi Arsyetimi
100095 Refuzohet/nuk | Megenése data dhe koha e mbajtjes s€ provimit pranues pér t&
pranohet gjithé kandidatét/et &shté e nj&jté, sipas konkursit dhe, nuk

parashihet q& né ¢farédo rasti t& keté pérjashtime, atéheré ne si
komision konsiderojmé se duhet respektuar kriteri i mundésive
t& barabarta.

Programi: MA Psikologji Shkollore dhe Késhillim

Numri i dosjes Vendimi Arsyetimi
100012 Nuk ka Kandidati/ja ka kontrolluar testin dhe nuk ka gjetur ndonj& gabim
ndryshim
100066 Nuk ka Kandidati/ja ka kontrolluar testin dhe nuk ka gjetur ndonj& gabim
ndryshim
100024 Nuk ka Kandidati/ja ka kontrolluar testin dhe nuk ka gjetur ndonj& gabim

ndryshim
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100027

Nuk ka
ndryshim

Kandidatja ka kontrolluar testin dhe nuk ka gjetur ndonj& gabim

Programi: MA Psikologji Klinike dhe Komuniteti

Numri i dosjes Vendimi Arsyetimi

100041 Nuk ka Kandidati/ja ka kontrolluar testin dhe nuk ka gjetur ndonjé gabim
ndryshim

100194 Nuk ka Kandidati/ja ka kontrolluar testin dhe nuk ka gjetur ndonjé gabim
ndryshim

100204 Nuk ka Kandidati/ja ka kontrolluar testin dhe nuk ka gjetur ndonjé gabim
ndryshim

100072 Nuk ka Kandidati/ja ka kontrolluar testin dhe nuk ka gjetur ndonjé gabim
ndryshim

100149 Nuk ka Nuk &shté paraqitur
ndryshim

100108 Nuk ka Kandidatja ka kontrolluar testin dhe nuk ka gjetur ndonj& gabim.
ndryshim

100002 Nuk ka Kandidati/ja ka kontrolluar testin dhe nuk ka gjetur ndonj& gabim
ndryshim

100174 Nuk ka Nuk &shté paraqgitur
ndryshim

100204 Nuk ka Kandidati/ja ka kontrolluar testin dhe nuk ka gjetur ndonjé gabim
ndryshim

Programi: MA Marrédhénie Ndérkombétare dhe Diplomaci

Numri i dosjes Vendimi Arsyetimi
100113 Nuk ka Kandidati/tja e ka shikuar testin né té cilin kishte vetém 20 piké.
ndryshim Nuk ka asnjé vérejtje, nuk ndryshon asgjé.
100082 Nuk ka Kandidati/ja e ka shikuar testin né t& cilin kishte 40 piké. Nuk ka
ndryshim asnjé& vérejtje, nuk ndryshon asgjé.
Komisioni:

1. Prof.Ass.Dr. Tahir Latifi, kryetar
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2. Prof.Asoc.Dr. Vjollca Krasniqi, anétare /LW/LGA_:ZD

3. Prof.Ass.Dr. Avdyl Gashi, anétar

Prishting, mé 30.09.2024
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